アドバンスド マテリアル ハンドリング
CR4シリーズ空圧式
3方バルブ
洗浄・剥離アプリケーションの腐食性の高い
環境に対応
1⁄4" CR4シリーズバルブは、多くの同等製品より小型で、腐食性の
洗浄・剥離プロセス薬液のハンドリングに最適な製品です。この
3方バルブは、1つの流体を 2方向に、または 2つの流体を 1方

B
6
製品型番のご案内
—
CR4 3方バルブ: 型番
CR4 –              –               –
アクチュエータ
 3C = 3方向チューブ
 3CL = 3方向ルアー
ポート構成
 4N = 1⁄4 NPTメス (全ポート)
 4F = 6.35 mm (1⁄4")フレアテック (全ポート)
 4P = 1⁄4"ピュアボンド (全ポート)
 6F = 9.53 mm (3⁄8")フレアテック (全ポート)
 4PS3 = 6.35 mm (1⁄4")スーパー 300タイプピラー (全ポート)
 6PS3 = 9.53 mm (3⁄8")スーパー 300タイプピラー (全ポート)
オプション
 3 = PFAフレアテックナット
 II = FlareLock® (フレアロック) IIナット
 N =  ナット、インサート、ゲージリング付き*
 OM = オムロンポジションセンサー仕様
空欄 = オプション不要
* スーパー 300タイプピラー継手のみ。
アクセサリ
型番 製品詳細
01-006010 取り付け用ベース (バルブに付属)
センサーオプションの寸法情報
—
バルブポジションの遠隔監視 (オプション)
バルブの開/閉位置を電気的にモニタリングする
バルブポジションセンサー
注: ポジションセンサーを使用する場合は、Omron® (オムロン)
センサー仕様をお選びください。さらに、オムロン ポジション
センサー (EE-SX771Rまたは EE-SX771A、別売)も必要となります。
ポート構成
—
オムロンセンサーを取り付けた状態
ポート 1: ノーマリーオープンポート
ポート 2: 共通ポート
ポート 3: ノーマリークローズポート
ポート 1:
ノーマリー
オープン
ポート 3:
ノーマリー
クローズ
ポート 3:
ノーマリー
クローズ
ポート 1:
ノーマリー
オープン
ポート 2: 共通入口 ポート 2: 共通出口
24.1 mm
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング
大阪 | TEL (06)6390-0594 FAX (06)6390-3110 〒 532-0011 大阪市淀川区西中島 6-1-1 新大阪プライムタワー